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  פרשת בלק

  ]א[

אראו ולא עתה אשורו ולא קרוב דרך כוכב מיעקב וקם שבט מישראל ומחץ פאתי 

מואב וקרקר כל בי שת: והיה אדום ירשה והיה ירשה שעיר איביו וישראל עשה 

  יט)-וירד מיעקב והאביד שריד מעיר: (כד, יזחיל: 

בלעם הרשע התנבא על אחרית הימים, ומרוב רשעותו ושנאתו לישראל, הפך את המלים ובלבל 

  אותם, ואין אמונה בגוים, אפילו שאמר לבלק מה שישים ה' בפי אותו אשמור לדבר.

אמר כל זה בלשון  -דרך כוכב מיעקב וקם שבט מישראל, ומחץ פאתי מואב וקרקע כל בני שת 

עבר, שרצה הרשע שהברכה שלא תתקיים, לכן דבר בלשון עבר. והתנבא ולא ידע מה שהוא 

יבוא זמן הטוב לישראל ויאיר כשמש  -התנבא, אלא ידרוך כוכב מיעקב ויקום שבט מישראל 

 כוכב בני יעקב, ויקום שבט מישראל, שרואים באחרית הימים בזמן הגאולה, יזרח כוכב בני יעקב

  שהוא מלך המשיח. 

למה אמר יעקב, שהוא אב לשבטים שנקראים בני יעקב, ומשיח משבט יהודה, כמאמר המשורר 

בן פרת, ונשמחה ונגילה. "וקם שבט מישראל", שהמשטר יהיה משבט ישראל, שעם ישראל נקרא 

ם עליהם שבט ישראל, שלא ידוע לאיזה שבט הוא שייך, על זה נאמר על הכלל שבט מישראל, יקו

שבט מישראל ויתפוס את ארצו. וה' יעזור לנו לבנות ארצנו על ידו, כמאמר הפסוק "בונה ירושלים 

ה' נדחי ישראל יכנס", ויעזור ה' לישראל, ויהיה לנו צבא חזק באלוקיו ובנשקו, "וימחץ פאתי 

 מואב", למחוץ את מואב וסביבותיה, ויקרקר כל בני שת, וכל בני ששה מדינות הגוים הגובלים

  בארצנו, כי שת בארמית בעברית שש.

והר שעיר יבקע, שהוא ירושת עשו, ותנתק ותמוש היתד התקועה של כח  -והיה אדום ירושה 

הסטרא אחרא, ששורשה בהר שעיר, והרשעה כלה כעשן תכלה, ותמוש הקליפה מהר שעיר של 

ה, ויאבד עשו, ותנמס גם הקליפה של ישמעאל מהטומאה בעיר, בגלל שהיא פחות חזקה ממנ

שריד מעיר, ולא ישאר שריד. וזה בא מכוח ה' יתברך, ממלת "והיה" הראשונה, וממלת והיה 

השניה, שהם שני שמות הוי"ה בכון הפוך מוסתרים, נסתרים מקטרוג, אחד שאמר ה' "ואני ה' 

  בעיתה אחישנה", והשניה מפסוק "אני ה' דברתי ועשיתי", וגמר הפסוק "וישראל עושה חיל".



  גית וי
  ב-אפסקא  בלקפרשת 

  יוצאי לובמ ל"צז יו ג'אן'גרבי   רב המקובלמאת ה

  תלמידו המובהק של הגה"ק רבי יוסף גי'עאן זצוק"ל

   לוב-ראש בית הדין בסרת

  ©כל הזכויות שמורות  y.b.daskal@gmail.comמייל:   7611435-052טל:  כב גליון מס' ,תשפ"א

 ב

כינו ויבנה בית המקדש, ויגאל אותנו ה' גאולה שלמה, ונהיה יחד כהנים לוים ישראל ה' יז

מאוחדים בלב אחד ובשם אחד ושמו אחד, ויתקיים בנו הפסוק "מה טוב ומה נעים שבת אחים גם 

יחד", שנזכה לעולם שכולו טוב, איש תחת גפנו ואיש תחת תאנתו, ונהיה מאושרים ושמחים 

  ובזמן קריב, אמן. במהרה בימינו, בעגלה

  

  [ב]

  איסור לגבר ללכת בגלוי ראש 

נאמר בזוהר הקדוש בפרשת בלק (ד' קפ"ז ע"א), "דתנן לא יהך ברנש בגלויה דרישא ארבע אמות 

 2.5מ"ט דשכינתא שרייא על רישיה". פירושו: "למדנו, לא יהלך אדם בגילוי ראש ארבע אמות ( -

  מטר בערך), מה הטעם, כי השכינה שורה על ראשו". 

ת (ב, יד) "החכם עיניו בראשו והכסיל בחשך וזה כונת שלמה מלך ישראל ע"ה שכתב בקהלת קהל

הולך", הכונה, "עיניו" היא השכינה, שהשכינה מאירה על ראשו של האדם, כמו נר דולק על 

ראשו, ממעשיו הטובים ומיראת שמים. וכן אמר שלמה המלך ע"ה בקהלת (ט, ח) "בכל עת יהיו 

ובים באמת ובתמים, ולכבד את בגדיך לבנים ושמן על ראשך אל יחסר". כלומר, שיהיו מעשיך ט

ראשך שהוא מעוז השכינה, וממנו יצא הוראות לכל הגוף, ודבר חשוב מאוד לשמור עליו. ה' 

  ישמור ישראל מכל צרה וצוקה, ומנגע ומחלה ויגאלנו במהרה, אמן.

  


